



All Pakistan Newspapers Society

ST-1/E, Block-16, KDA Scheme 36, Gulistan-e-Jauhar, Karachi
Tel: 34012491-4, Fax: 34012495, email: apns@apns.com.pk, web:www.apns.com.pk

Ref: APNS/2014/007

January 4, 2014

**To: The Publishers
All Member Publications**

Sub: Advertisement Campaign

Dear Sir,

Please refer our Circular No.APNS/2014/006 dated January 03, 2014 regarding launching of an advertisement campaign to highlight issues for public awareness and seek the attention of the Prime Minister for resolution of the problems at the earliest as decided in the Executive Committee of the APNS at its meeting held on December 28, 2013 while considering the long standing problems of the newspaper industry wherein we requested you to publish the ad in your newspaper.

We again request you to kindly publish the ad campaign as per following schedule prominently in your newspaper:

<u>Caption</u>	<u>Publishing Date</u>
• Free Media is Free Enterprise	January 05, 2014
• No Independent Media No Democracy	January 06, 2014

The advertisement material is available at our website i.e. www.apns.com.pk. For further inquiry, please contact Mr. Mahmood Ahmed, Cell # 0300-2637626 or Mr. Faisal Hussain, Cell # 0322-2322097.

Thanking you,

Yours faithfully,

-s/d-

(**Masood Hamid**)
Secretary General
APNS



All Pakistan Newspapers Society

(Registered Under Societies Registration Act XXI of 1860)

ST-1/E, Block No. 16
KDA Scheme No.36
Gulistan-e-Jauhar, Karachi
Ph: 021-34012491-3
Fax: 021-34012495
e-mail: apns@apns.com.pk
website: www.apns.com.pk

4 جنوری 2014

حوالہ: اے پی این ایس / 07/2014

بنام پبلشر
مکرمی جناب،

جیسا کہ آپ کو سرکلر نمبر /006/2014 میں مطلع کیا گیا کہ مورخہ 28 دسمبر 2013 کو ہونے والے ایگزیکٹو کمیٹی کے اجلاس میں اخباری صنعت کے مسائل کو مد نظر رکھتے ہوئے، عوامی آگاہی اور مسائل کے جلد حل اور وزیراعظم کی فوری توجہ حاصل کرنے کے لئے ایک اشتہاری مہم جاری کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ مہم کے مزید اشتہارات مندرجہ ذیل شیڈول کے تحت اپنے اخبارات میں واضح کر کے شائع کریں:

Caption	Publishing Date
"Free Media is Free Enterprise"	5-Jan-14
"No Independent Media No Democracy"	6-Jan-14

اشتہاری مواد اے پی این ایس کی ویب سائٹ www.apns.com.pk پر دستیاب ہے۔ مزید تفصیلات کے لئے جناب محمود احمد، موبائل نمبر 0300-2637626 یا جناب فیصل حسین موبائل نمبر 0322-2322097 سے رجوع کریں۔

شکریہ
آپ کا مخلص

مسعود حامد
سیکرٹری جنرل
اے پی این ایس

President:
Sarmad Ali

Sr. Vice President:
Dr. Jabbar Khattak

Vice President:
Imtinan Shahid

Secretary General:
Masood Hamid

Joint Secretary:
S. M. Munir Jilani

Finance Secretary:
Waseem Ahmed